
«ыА »

Администрация городского поселения 
«Атамановское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. №

О проведении санитарной очистки 
на территории городского 
поселения «Атамановское»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 г. № 
1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в РФ», 
постановлением Правительства Забайкальского края от 22.11.2021 г. № 395-р 
«О первоочередных мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2022 г.», в 
целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с 
пожарами в период прохождения пожароопасного сезона 2022 г..

постановляю:

1 До 30 марта 2022 года:
- собственникам земельных участков провести очистку территории 
земельных участков и прилегающих к ним территорий от сухой травы, 
мусора и других горючих материалов.
- организациям и предприятиям организовать и провести на 
прилегаюпщх территориях очистку сухой травы, мусора и других 
горючих материалов.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 
администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

Глава городского 
поселения «Атамановское» Л.С.Зимина


